
МБУ ДО «Тербунская детско - юношеская спортивная школа» 
(наименование организации)

Номер 
документа

Дата 
составления

81/1 02.09.2024г.

ПРИКАЗ

О предоставлении детям из семей участников СВО всех категорий права зачисления 
в первоочередном порядке по дополнительным общеобразовательным программам и 

программам спортивной подготовки (при наличии) в МБУ ДО «Тербунская 
ДЮСШ»

На основании поручения Президента РФ от 19.10.2022 г. №ПР-1978 по вопросам 
поддержки граждан РФ, призванным на военную службу по мобилизации, и членам их 
семей и на основании приказа отдела образования администрации Тербунского 
муниципального района от 23.08.2024 г. №509/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить зачисление в первоочередном порядке детей из семей СВО всех 
категорий по дополнительным общеразвивающим программам и программам 
спортивной подготовки (при наличии) в МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ» на 
бесплатной основе.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г. Ковальчук


